3.1- O contrato advindo do referido de dispensa terá vigência até 30 

(trinta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato, 

podendo ser prorrogado nos termos do Art. 111 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E PAGAMENTO. 

4.1- Estima-se em R$43.350,00(Quarenta e três mil e trezentos e 

cinqüenta reais ) o valor global do presente. 

4.2. O pagamento será realizado em duas parcelas iguais, sendo a 

primeira na assinatura do contrato e outra após a conclusão total dos 

serviços, em até 30 (trinta) dias corridos, contados após a execução dos